O Mnicípio de Itabirito torna publico:

EXTRATO DE CONTRATO Nº 675/2014 – Pregão Presencial 226/2014 – PRC 345/2014 –
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de brindes e materiais
promocionais para divulgação da coleta seletiva através do CEA - Centro de
Educação Ambiental. Contratada: DENTAL MARIA LTDA ME. CNPJ: 09.222.369/0001-

13. Valor  R$ 9.405,00

EXTRATO DE CONTRATO Nº 674/2014 – Pregão Presencial 226/2014 – PRC 345/2014 –
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de brindes e materiais
promocionais para divulgação da coleta seletiva através do CEA - Centro de
Educação Ambiental. Contratada: TRIPUI SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI EPP.
CNPJ: 05.086.623/00142.  Valor:   R$ 7.800,00

EXTRATO DE CONTRATO Nº 676/2014 – Pregão Presencial 226/2014 – PRC 345/2014 –
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de brindes e materiais
promocionais para divulgação da coleta seletiva através do CEA - Centro de
Educação Ambiental. Contratada: UNIFORTTI COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA.
CNPJ: 05.619.837/0001-37.  Valor:   R$ 7.350,00